
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Název bakalářské práce: 
Analýza provozu městské a příměstské autobusové dopravy na území města Děčína 
Autor práce: 
Miloslav Pleskač 
Vedoucí: 
Ing. Petr Nachtigall, Ph.D. 
 
 
Hodnocení práce: 
 
Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student pracoval na práci poměrně dlouho, protože další studijní povinnosti odsouvaly 
jeho přístup ke státním zkouškám. Práce však neztratila na atraktivitě a aktuálnosti. 

V práci je provedena kvalitní analýza současného stavu s objektivními závěry. Navržená 
řešení jsou logická a správná. Schází pouze konkrétní postup při sjednocení obou systémů. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 
Student využil šest informačních zdrojů. Toto číslo není vysoké, nicméně práce splňuje 

zadání i požadavky na BP. Schází možná pouze srovnání s jinými městy, kde se podobná 
problamatika řešila. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 
Ano. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 
Práce je přehledná s menším počtem gramatických nepřesností a odchylek od normy 

psaní kvalifikačních prací. 
 

Využití poznatků ze studia:   
Student využil poznatky z bakalářského studia. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 
Jaký by byl konkrétní postup jednání při sjednocení obou systémů? 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně minus (1,5) 
 
 



V Pardubicích dne 10.6.2013 . 
 

.......................................... 
Ing. Petr Nachtigall, Ph.D. 


